АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2023 года №21

О внесении изменений в постановление администрации  Городенского сельсовета  Льговского  района Курской области от 23.01.2023г. №06 «Об утверждении  плана  противодействия коррупции  в  администрации Городенского сельсовета Льговского  района на  2023-2024 годы»

               Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Уставом МО «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области, Администрация Городенского сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести  в постановление администрации  Городенского сельсовета  Льговского  района Курской области от 23.01.2023г. №06 «Об утверждении  плана  противодействия коррупции  в  администрации Городенского сельсовета Льговского  района на  2023-2024 годы» следующие изменения:
   Из раздела 1.3 «Меры  по совершенствованию  государственного  управления  в целях  предупреждения  коррупции»:
1) пункт 1.3.2  «размещение сведений  о  доходах, расходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера лиц, замещающих  должности   руководителей  муниципальных учреждений Городенского сельсовета  Льговского  района  и членов  их  семей в информационно-коммуникационной  сети  «Интернет»» - исключить;
2) пункт 1.3.3 «анализ сведений  о  доходах, расходах, об  имуществе и  обязательствах  имущественного  характера  лиц замещающих муниципальные  должности, муниципальных  служащих  администрации Городенского  сельсовета Льговского  района, а  также членов их семей»- исключить.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его  подписания.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Городенского сельсовета
Льговского района                                                                 В.М.Сотникова